Termin do wnoszenia podań, oznacza się jedno-mie-
sięczny od daty niniejszego ogłoszenia, poczem lista
zgłaszających się, będzie zamkniętą, a następnie wy
znaczonym zostanie czas i miejsce do odbycia kon
kursu.— Prezes, Radca Tajny, j . Laszczyński.— Szef
Biura. A. Wojciechowski.

Sąd Policji Poprawczej Pow: Warszawskiego Wy
działu Igo.-- W dniu 8 (20) Października 1862 roku,
w m. Błoniu pod Warszawą, od osoby podejrzanej, o-
debrano konia maści gniadej bez odmiany, mierzyna,
wraz z uprzężą i bryczką najdyczanką, na żelaznych
osiach: wzywa przeto każdego, ktoby się okazał po
szkodowanym, aby najdalej w dni 30 od daty ni
niejszego ogłoszenia, zechciał- przybyć do Sądu tu
tejszego, lub do Sądu Policji Prostej Okręgu Błoń
skiego w m.